



**Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego
Iwona Gibas**

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

znak sprawy: KZ-IX.64.7.2023

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy Wojewódzkich
Samorządowych Jednostek
Organizacyjnych**

Szanowni Państwo!

Już po raz siódmy zapraszamy wszystkich mieszkańców Małopolski do współdecydowania o losach naszego regionu. Od 2 października br. rozpoczęło się przyjmowanie propozycji zadań do 7. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Każdy mieszkaniec, który ukończył 16 lat, może zgłosić swój pomysł na projekt lub inwestycję, która jego zdaniem jest potrzebna w naszym województwie. Jeśli zadanie przejdzie pozytywnie weryfikację i wygra przyszłoroczne głosowanie – zostanie zrealizowane! Na wszystkie zwycięskie zadania Zarząd Województwa Małopolskiego zaplanował rekordową pulę 16 mln zł.

Z roku na rok Budżet Obywatelski Województwa Małopolskiego coraz bardziej się rozwija. Ogromna w tym zasługa mieszkańców, którzy angażują się w ten strategiczny dla samorządu województwa projekt, a także podpowiadają nowe rozwiązania. To m.in. w ślad za ich sugestiami, od ubiegłorocznej edycji można proponować zadania o zasięgu ogólnowojevodzkim, których wartość może wynieść nawet 1 mln złotych. Cieszy nas to, ponieważ Budżet Obywatelski to szczególnie mechanizm, dzięki któremu mieszkańcy mogą nie tylko kształtować i zmieniać swoje najbliższe otoczenie, ale w szerszej perspektywie – decydować o rozwoju Małopolski.

Dlatego zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie naszych działań edukacyjno-informacyjnych, zachęcających mieszkańców województwa do zgłaszania własnych propozycji zadań, a tym samym ich aktywnego udziału w życiu naszej regionalnej i lokalnej wspólnoty. Proszę o rozpowszechnienie informacji o terminie składania zadań możliwie szerokiemu gronu mieszkańców z terenu Państwa gmin i powiatów. Inicjatywą tą z pewnością będą także zainteresowani przedstawiciele środowisk lokalnych aktywistów, lokalnych grup działania, sołtysi, koła gospodyń wiejskich, jednostki ochotniczej straży pożarnej, organizacje pozarządowe, szkoły i placówki oświatowe oraz środowiska: pedagogiczne, młodzieżowe, sportowe i kulturalne, placówki zdrowia i środowiska medyczne czy dziennikarze lokalnych mediów itp. Artykuł prasowy, który mogą Państwo wykorzystać do publikacji na swoich stronach internetowych, w mediach społecznościowych czy biuletynach, został załączony do niniejszego pisma.

W przypadku pytań do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za realizację Budżetu Obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 982, mail: bo@umwm.malopolska.pl. Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na stronie internetowej: www.bo.malopolska.pl, gdzie zamieszczone zostaną także wszystkie materiały graficzne naszej kampanii promującej składanie zadań (zakładka Pobierz – Składanie zadań – Materiały graficzne do wykorzystania 7. edycja BO Małopolska).

Raz jeszcze zachęcam do włączenia się w promocję 7. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Państwa wsparcie będzie dla nas bezcenne.

Z wyrazami szacunku